consistirá na contratação de empresa especializada em locação de
veículo para ficar  a  disposição desta Câmara Municipal  de São
Pedro/RN,  consoante  as  descrições  contidos  no  Termo  de
Referência, visando atender às necessidades da Câmara Municipal.
No importe global de R$ 38.500,00 (trinta e oito mil e quinhentos
reais), com vigência no período compreendido entre: 07/02/2025 à
31/12/2025, mediante contratação direta.

São Pedro/RN, em 07 de fevereiro de 2025.

JOSÉ ADAILSON GOMES
Vereador Presidente